（第５号様式）

耕作地貸付証明書

令和  年  月  日

熊本県県北広域本部長 様

甲（貸付人） 住 所

                                 氏 名

乙（借受人）  住  所

氏  名

甲は、乙に対し農地を下記のとおり貸し付けていることを証明します。

記

農 地 所 在 地 地  目 面 積（㎡） 貸 借 期 間

年 月 日から

年 月 日まで

年 月 日から

年 月 日まで

年 月 日から

年 月 日まで

年 月 日から

年 月 日まで

※甲、乙に必ず自署をしてください。